Территориальная избирательная

комиссия муниципального района
Кигинский район

Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ы4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

12 сентября 2019 г.  № 95-2019

с. Верхние Киги

Об освобождении секретаря участковой избирательной комиссии №2333 с правом

решающего голоса СИБАГАТУЛЛИНОЙ ГАЛИИ РАФИСОВНЫ

от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии

Руководствуясь п.1 п. «г» Ст.29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

№152/1138-6 от 5 декабря 2012 года «О внесении изменений в Методические

рекомендации о порядке формирования участковых избирательных комиссий», в

соответствии со Ст. 28 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании

личного заявления Сибагатуллиной Г.Р.. о сложении полномочий секретаря,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан решила:

1. Освободить секретаря участковой избирательной комиссии №2333 с правом

решающего голоса Сибагатуллину Галию Рафисовну от обязанностей секретаря

участковой избирательной комиссии.

2. Территориальной избирательной комиссии муниципального района Кигинский

район Республики Башкортостан обеспечить возврат выданного удостоверения

члена участковой избирательной комиссии.

3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию №2333.

Председатель   И.Р. Усманов

                    Секретарь  А.Р. Хизбуллина

                     М.П.